
 

 

Uchwała Nr 1/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 11 października 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian  

w Regulaminie wynagradzania pracowników  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 
Działając na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 22 pkt 1 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 4/2023 Rektora PANS  

w Nysie z dnia 12.04.2023 r.) jak poniżej: 

 

1) W § 6 ust. 2 dodaje się pkt 2b) w brzmieniu: 

 

2b) dodatek specjalny 

 

2) Po § 10a dodaje się § 10b w brzmieniu: 

 

§ 10b 

Dodatek specjalny 

1. Rektor może przyznać pracownikom jednorazowy dodatek specjalny finansowany  

ze środków celowych przekazanych przez Ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki.  

2. O ile zasady podziału przekazanych środków, określone przez Ministra, nie stanowią 

inaczej, dodatek wypłacany jest w kwocie równej dla wszystkich pracowników, 

proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-10-11T14:26:06+0200




